ginta infra tenninum quo dotes sororis tue alexan-

drie dare teneberis infra quinqué dies ab ipso ter

mino sequaces illos triginta solidos tibi soluain. pe-

nam dupli. bona pignori intrare etc. ct abrenuncio

senatus consulto uelleiani. donationem preterea quam

prefate alexandrie nepti mee feci de terra que est

in uegoli loco ubi dicitur clausa ei confirmo et cor

roboro, tibi preterea superiori modo sub pena du

pli. promitto quod si terra quam predicle alexan

drie in dotem eius daturus es ab donacione quam

ei fació appreciate fuerit minus solidorum centum

medietatem tibi complebo de quanto fuerit minoiis

estimacionis. actum in domum eius aide millesimo

centesimo quinquagesimo octauo. idibus februavii.

indictione quinta.

Mutuo e società commenditaria , confermata con

giuramento , ira Albertone di Langasco e Pietro

Lombardo.

1158, 14 febbraio

Dal notulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.

( G. C. M. )

Testes eedem. locus idem, ego albertonus de lan

gasco accepi a te petro lombardo libras octo in so-

cletatem de quibus laborare debeo conficiendo. et

iuro supra sancta dei euangelia quod illas bona fide

saluabo et custodiam et ad uestrum et meum pro-

ficuum sine fraude solid, п. diligenter promouebo.

et quod eas et medietatem proficui quod inde lu-

cratus fuerit tibi uel tuo misso dabo integre infra

quatriduum post quam eas michi pecieris uel pe-

cierit sine minutione solidorum duorum. inibi idem

petrus fecit nuncium suum iohannem anterium.

( DLXXVI )

Mutuo e società commenditaria

tra Pietro di Prendéis e Gioanni di Anterkx.

1158, 14 febbraio

Dal nolulari* del Notaio di Genova Gio. Scriba.

( G. C. M. )

( Testes Iohannis anterii ) ,

Testes, ribaldus gibonus. obertus guardator. ro-

landus ribaldi de mari- homodeus guardator. sigi-

fredus guardator. ego pettus de uendeis accepi a te

iohanne de anterio libras octo denariorum ianuen-

sium in societatem de quibus debeo faceré laborare

in confeccione nepotem meum albertonem de lan

gasco et de proficuo quod inde eonsequitur medie

tatem tibi dabo capitale tuum super me saluum erit

et illud tibi restituam cum proficui medietate quod

in eis erit usque proximum feslum sancti michaelis

quod nisi fecero penam dupli bona pignori intrare

et cetera, nomine uendicionis exlimari pro sorte et

pena, millesimo centesimo quinquagesimo octauo

sextodecimo kalendas martii. in capitulo, indictione

quinta. . ..

( DLXXVIII )

Mutuo contratto da Guigo Bancherio

verso Guglielmo di Langasco prête.